PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo de Aportaciones para
la Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones para
la Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010103 Fondo de Aportaciones para
el Fortalecimiento de los Municipios y
de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF}

25010103 Fondo de Aportaciones para
el Fortalecimiento de los Municipios y
de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para
el Fortalecimiento de los Municipios y
de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para
el Fortalecimiento de los Municipios y
de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para
el Fortalecimiento de los Municipios y
de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

Municipio de Tantoyuca

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025

DESTINO DE LOS RECURSOS

2025.1.9.2025301550114 DEUDA PUBLICA,
OBLIGACIONES (HASTA 25% CREDITO
BANOBRAS), (FAISMUN) EMPRESTITO
BANOBRAS 2023.

2025.3.8.2025301550114 DEUDA PUBLICA,
OBLIGACIONES (HASTA 25% CREDITO
BANOBRAS), (FAISMUN) EMPRESTITO
BANOBRAS 2023.

SUBTOTAL

2025.1.8.2025301550202 CONSUMO DE
ENERGIA ELECTRICA (HASTA EL 20 % DE
LO FACTURADO POR LA C.F.E.)

2025.1.8.2025301550206 PAGO DE
SEGUROS Y PAGO DE TENENCIAS DE LOS
VEHICULOS PROPIEDAD DEL H.
AYUNTAMIENTO

2025.1.8.2025301550208 PAGO DE MANO DE
OBRA EVENTUAL, PERSONAL DE
PROTECCION CIViL

2025.1.8.2025301550210 ARRENDAMIENTO
DE 3 CAMIONES RECOLECTORES PARA
LIMPIA PUBLICA

2025.1.8.2025301550214 COSTO DE
PUBLICACIONES

CONGRESO

EJERCICIO

DEVENGADO

$1,028,951.55

$4,610,956.81

$5,639,908.36
$263,104.20

$90,012.00

$8,179,130.04

$489,600.00

$60,000.00

PAGADO
$1,028,951.55

$4,610,956.81

$5,639,908.36
$263,104.20

$90,012.00

$8,179,130.04

$489,600.00

$60,000.00

DEL ESTADC DE VERACRUZ

ur

MONTO DEL
REINTEGRO
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Municipio de Tantoyuca

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

CONGRESO

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025 DFL FSTADC DF VERATRLZ
EJERCICIO
# PROGRAMA O FONDO DESTINO DE LOS RECURSOQOS DEVENGADO PAGADO MONTO DEL
REINTEGRO
8 25010103 Fondo de Aportaciones para 2025.1.8.2025301550216 SUELDOS $805,198.92 $805,198.92 $0.00
el Fortalecimiento de los Municipios y COMPACTOS AL PERSONAL DE
de las Demarcaciones Territoriales del  SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL (POLICIA
Distrito Federal (FORTAMUNDF) MUNICIPAL)
SUBTOTAL $9,887,045.16 $9,887,045.16 $0.00

LIC. cmumA}é:Eﬁa‘f/TH GONZALEZ MORALES
SINDICA UNICA

COMISION DE HACIENDA

| g7 W Pecen el

C.LUZ MARIA PEREZ HERNANDEZ LIC. JUAN NETZAHUALCOYOTL CASTILLO BADILLO
REGIDOR SEGUNDO TESORERO MUNICIPAL



