

## Municipio de Tantoyuca Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025



#	PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	EJERCICIO		
			DEVENGADO	PAGADO	MONTO DEL REINTEGRO
1		2025.1.9.2025301550114 DEUDA PÚBLICA, OBLIGACIONES (HASTA 25% CRÉDITO BANOBRAS), (FAISMUN) EMPRÉSTITO BANOBRAS 2023.	\$1,028,951.55	\$1,028,951.55	\$0.00
2		2025.3.8.2025301550114 DEUDA PÚBLICA, OBLIGACIONES (HASTA 25% CRÉDITO BANOBRAS), (FAISMUN) EMPRÉSTITO BANOBRAS 2023.	\$4,610,956.81	\$4,610,956.81	\$0.00
		SUBTOTAL	\$5,639,908.36	\$5,639,908.36	\$0.00
3	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.1.8.2025301550202 CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (HASTA EL 20 % DE LO FACTURADO POR LA C.F.E.)	\$263,104.20	\$263,104.20	\$0.00
4	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.1.8.2025301550206 PAGO DE SEGUROS Y PAGO DE TENENCIAS DE LOS VEHÍCULOS PROPIEDAD DEL H. AYUNTAMIENTO	\$90,012.00	\$90,012.00	\$0.00
5	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.1.8.2025301550208 PAGO DE MANO DE OBRA EVENTUAL, PERSONAL DE PROTECCIÓN CIVÍL	\$8,179,130.04	\$8,179,130.04	\$0.00
6	el Fortalecimiento de los Municipios y	2025.1.8.2025301550210 ARRENDAMIENTO DE 3 CAMIONES RECOLECTORES PARA LIMPIA PÚBLICA	\$489,600.00	\$489,600.00	\$0.00
7	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.1.8.2025301550214 COSTO DE PUBLICACIONES	\$60,000.00	\$60,000.00	\$0.00



## Municipio de Tantoyuca Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025



#	PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	EJERCICIO		
			DEVENGADO	PAGADO	MONTO DEL
8		2025.1.8.2025301550216 SUELDOS COMPACTOS AL PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL (POLICÍA MUNICIPAL)	\$805,198.92	\$805,198.92	REINTEGRO \$0.00
		SUBTOTAL	\$9,887,045.16	\$9,887,045.16	\$0.00



ING. JESÙS GUZMAN AVILES
PRESIDENTE MUNICIPAL

COMISIÓN DE HACIENDA

LIC. CLAUDIA ELIZABETH GONZALEZ MORALES
SINDICA ÚNICA

C.LUZ MARIA PÈREZ HERNÀNDEZ REGIDOR SEGUNDO

LOZH: PETZZ HOEL

LIC. JUAN NETZAHUALCOYOTL CASTILLO BADILLO
TESORERO MUNICIPAL